I A

kr Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça Jose Stamato Sobrinho - n°45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0M-11 - Insc.  Est.  Isenta
BEBEDOURO - Estado de  Sao  Paulo

Fone. (17) 3345-9100 - www_bebedouro.sp_gov_br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio n° 25/2025/kp

limo. Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde vem pelo presente, solicitar o

agendamento da audiência pública de prestação de contas do 19  Quadrimestre de 2025,

para o dia 28 de maio de 2025 às 19:00 horas.

Certos de contar com vossa colaboração.

Sem mais aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos

votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Bebedouro, 19 de maio de 2025.

\ Ana Paula Tilelli Marquesklslc :(sale‘It‘lBeu‘4'Inbed:511:4-lattõesalt:4144

Secretária da Secretaria Muni tcáiripal de Saúde

Bebedouro/SP

Ilmo. Sr.

Arthur  Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

"Deus seja Louvado"

Camara Municipal de  Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 51602/2025 	 Data/Hora: 19/05/2025 16:30
Correspondência N° 305/2025
Autoria: Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Oficio n° 25/2025 - solicita o agendamento de audiência pública de prestação de contas
do 1° Quadrimestre de 2025, para o dia 28 de maio de 2025 às 19:00 horas

11)il.cka-
sinatura / Catimbo

	Page 1
	Page 2